
BIO-HERBS

Schisandra Cytryniec Chiński standaryzowany
100 kaps. adaptogen energia

Galeria Produktu

Opis Produktu

SCHISANDRACYTRYNIEC  CHINSKISTANDARYZOWANANA  10%  SHISANDRYN100
kapsułek400mgGłówny  Inspektorat  Sanitarny:  2023/03/16/SD/698D3FSchisandra
chinensis  to  po  prostu  Cytryniec  chiński  gatunek  rośliny  z  rodziny  cytryńcowatych.  W
stanie  naturalnym  występuje  w  górskich  lasach  i  dolinach  rzek  Dalekiego  Wschodu.
Głównie  w  Rosji,  Korei,  Japonii  i  Chinach.  To  jedna  z  najpopularniejszych  roślin  w
medycynie chińskiej. W Europie właściwości lecznicze i kosmetyczne tej rośliny zostały
potwierdzone dopiero kilka lat temu. Cytryniec chiński ma bogaty skład chemiczny jego
owoce  zawierają  kwasy:  jabłkowy,  cytrynowy,  winowy,  bursztynowy,  fitosterole,
fosfolipidy, pektyny, karoteny, witaminę C, tokoferole, garbniki, cukry, alkohole cukrowe
(mannitol,  sorbitol)  oraz  olejek  eteryczny  bogaty  w  cytral  oraz  najważniejsze
shisandryny.Działanie  Cytryńca  chińskiego:-  ma  właściwości  adaptogene  prze  co
wspomaga  organizm w  sytuacja  stresogennych  zwiększając  jego  odporność  na  stres,-
wspiera  górne  drogi  oddechowe-  wspomaga  fizjologiczne  funkcje  oczyszczające  przez
co  wspiera  wątrobę,Składniki  1  kapsułka:Ekstrakt  standaryzowany z  owoców Cytryńca
chińskiego  (Schisandra  chinensis)  w  tym  Schisandryny  (10%);  Otoczka  kapsułki:
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Celuloza  roślinna.Polecane  dla  Wegetarian/VeganSuplement  diety  nie  zawiera
zbędnych:Substancji  wypełniających,  substancji  wiążących,  antyzbrylaczy,
adsorbentów,  konserwantów,  substancji  powlekających,  substancji  poślizgowych,
laktozy.Zalecane dawkowanie:Przyjmować 1 kapsułkę raz dziennie najlepiej  po posiłku
popijając wodą. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego
trybu  życia.  W  produkcie  mogą  wystąpić  naturalne  różnice  koloru.  Umieszczony
wewnątrz  słoiczka  pochłaniacz  wilgoci  służy  utrzymaniu  świeżości  produktu  i  jest
niejadalny.  Należy  go  przechowywać  w  słoiczku.Środki  ostrożności:Nie  należy
przekraczać zalecanej  dziennej  porcji  do spożycia w ciągu dnia.  Produkt nie może być
stosowany  przez  kobiety  w  ciąży,  karmiące  i  dzieci  bez  konsultacji  lekarskiej.  Produkt
nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej
diety.Przechowywanie:Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym
miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.Podmiot odpowiedzialny:Bio Herbs Sp.
z o.o.Wyprodukowano w Polsce

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Postać kapsułki

Podstawowy składnik cytryniec chiński

Przeznaczenie dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów, dla sportowców, uniwersalne

Liczba sztuk 100

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, czysty (bez dodatków)

Nazwa inna

EAN (GTIN) 5903714700677

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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